
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2014 г.

с.Зуевка №117

Об утверждении Порядка организации

работы с обращениями граждан в

Администрации Зуевского

Солнцевского  района

Курской области

 В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 
Федерации» и в целях упорядочения работы с обращениями граждан в Администрации Зуевского  Солнцевского района Курской 
области Администрация Солнцевского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации Зуевского  Солнцевского 
района Курской области.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Зуевского Солнцевского  района Курской области при 
рассмотрении обращений граждан руководствоваться утвержденным Порядком организации работы с обращениями граждан в 
Администрации  Зуевского  Солнцевского района  Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации Зуевского Солнцевского
района Курской области Климову  Т.М.

И.о. главы  Зуевского  сельсовета:  Т.М.Климова


